

Ainesosat FI

Glukoosisiirappia, sokeria, muunnettua tärkkelystä, liivatetta, stabilointiainetta (sorbitolia), lakritsiuutetta, ammoniumkloridia (=salmiakki), happoa (sitruunahappoa), suolaa, happamuudensäätöainetta (trinatriumsitraattia), aromeja, kasviöljyjä (kookos, rapsi), värejä (e153, e120, e141, e160a), pintakäsittelyainetta (karnaubavahaa).

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1403 kJ /330 kcal

Rasva 0.2 g

josta tyydyttynyttä 0.1 g

Hiilihydraatit 77 g

josta sokereita 57 g

Proteiini 4.9 g

Suola 0.53 g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, modifierad stärkelse, gelatin, stabiliseringsmedel (sorbitol), lakritsextrakt, ammoniumklorid (=salmiak), syra (citronsyra), salt, surhetsreglerande medel (trinatriumcitrat), aromer, vegetabiliska oljor (kokos, raps), färger (e153, e120, e141, e160a), ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

Allergener SE

Innehåller inte deklareringspliktiga allergener

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1403 kJ /330 kcal

Fett 0,2 g

varav mättad 0,1 g

Kolhydrater 77 g

varav sockerarter 57 g

Protein 4,9 g

Salt 0,53 g